●講習会 時間変更のご案内●

※先にご案内いたしました下記講習会につきまして、3月 1日（日）のみ、会場都合により、下記の通り
講習時間、講習料および定員が変更となりましたので、ご案内申し上げます。

変更点  ３月１日(日）34 式太極扇

講習時間 ９：３０～１２：００（受付開始９：００）

講習料 ３，５００円（２月２８日は従来通り５，５００円）

定員 ８０名

                            2026年 1月 29日 東京都連盟事務局

講習時間 変更版 20260129 ★印:変更箇所

加盟団体各位

東京都武術太極拳連盟

事務局長 武田 久

孔祥東老師 「42 式太極剣講習会③」・「34 式太極扇（応用編）講習会③」のご案内

今回は日本連盟が作成した 34 式太極扇と 42 式太極剣の講習を１日ずつ実施いたします。34 式太極扇は 22
式太極扇の応用編の套路となりますが初心者の方もご参加いただけます。皆様ふるってお申込みください。

１．日  時  ２月２８日(土）42 式太極剣 定員 80 名

受付開始 9：30～

講習開始 10：00 （昼休み 12：00～13：30）

講習終了 16：00

★３月 １日(日）34 式太極扇 定員 80 名 ※午前のみの講習となります

受付開始 9：00～

講習開始 9：30

講習終了 12：00

２．会  場   ２月２８日（土）日本武術太極拳連盟トレーニングセンター

    ★３月 １日（日）港区立台場区民センター・区民ホール
（所在地：港区台場一丁目 5 番 1 号台場コミュニティーぷらざ内）

３．講  師 孔祥東老師

４．受付開始 都連加盟団体     １月１４日（水）

        南関東ブロック        １月２１日（水）

５．受付締切   ２月１１日（金）

６．受 講 料   2 月 28 日（土）42 式太極剣 ５，５００円

★3月 1日（日）34 式太極扇 ３，５００円 （下記へお振込み下さい。）

※お振込は２月１６日（月）～２月２０日（金）の間 にお願い致します。

≪ 連 絡 先 ≫

東京都武術太極拳連盟

住 所：東京都中央区新富 1‐6‐14

TEL:03‐5566‐9366  FAX:03-5566-8366

≪ 振 込 先 ≫

り そ な 銀 行 東京中央支店

普通預金：No.５７３８８１４

名 義 人：東京都武術太極拳連盟